

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КРЫМТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.) основные/все	95/142	95/142	0	27	28	87	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	142	142	0	27	28	87	0	0	0		
из них женщин	26	26	0	6	7	13	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивиду- альный но- мер рабо- чего места	Профессия/ должность/ специальность работ- ника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Филиал "Сакские теп- ловые сети"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
1	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	
3	Заместитель начальника станции по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	
4	Заместитель главного ин- женера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	
9-262001	Специалист по кадрам I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	

[illegible]

4А (18А)	Старший машинист котельного оборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
19А	Машинист паровых турбин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
1А (19А)	Машинист паровых турбин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2А (19А)	Машинист паровых турбин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
3А (19А)	Машинист паровых турбин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
4А (19А)	Машинист паровых турбин 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
20А	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
1А (20А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2А (20А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
3А (20А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
4А (20А)	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
21А	Машинист газотурбинных установок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
1А (21А)	Машинист газотурбинных установок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2А (21А)	Машинист газотурбинных установок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
3А (21А)	Машинист газотурбинных установок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
4А (21А)	Машинист газотурбинных установок 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
	Участок по ремонту оборудования																						
22	Старший мастер по ремонту оборудования (котельного и турбинного) I группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
23	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Да

24	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
25	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
26	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
9-262010	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
27	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
9-262011	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
28	Слесарь-ремонтник 4 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
29А	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
30А (29А)	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
31А (29А)	Электросварщик 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
32	Станочник широкого профиля 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Машинист крана (мостового) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ПУ-120 по ремонту оборудования																														
35А	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
36А (35А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
37А (35А)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет

9-262012A (35A)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
9-262013A (35A)	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
38	Мастер участка 1 группы химический цех	-	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да
39A	Аппаратчик по приготовлению химвеществ 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40A (39A)	Аппаратчик по приготовлению химвеществ 3 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43	Участок ПУ-120 Мастер участка 1 группы химической лаборатории	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44	Начальник лаборатории	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46A (45A)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262019A (45A)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262020A (45A)	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47	Электрический цех Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший мастер участка 1 группы	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Электромонтер главного цеха управления электро-станции 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1A (50A)	Электромонтер главного цеха управления электро-станции 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2A (50A)	Электромонтер главного цеха управления электро-станции 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3A (50A)	Электромонтер главного цеха управления электро-станции 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4А (50А)	Электромонтер главного щита управления электро-станции 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (51А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (51А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (51А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (51А)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротехническая лаборатория																								
54	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок диспетчерского оборудования и телемеханики																								
59	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех тепловой автоматики и измерений																								
60А	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

[illegible]

78	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Штукагур 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
81	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262023	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82А	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
83А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
84А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
85А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
86А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262024А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262025А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262026А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262027А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262028А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262029А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262030А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262031А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262032А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262033А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262034А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
9-262035А (82А)	Оператор котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

9-262036A (82A)	Оператор котельной 2 раз- ряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-262037A (82A)	Оператор котельной 2 раз- ряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-262038A (82A)	Оператор котельной 2 раз- ряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-262039A (82A)	Оператор котельной 2 раз- ряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-262040A (82A)	Оператор котельной 2 раз- ряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-262041A (82A)	Оператор котельной 2 раз- ряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-262042A (82A)	Оператор котельной 2 раз- ряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Медицинский пункт																Нет					
9-262043	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Непрямой персонал, административно-хозяйственная группа																					
87	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Комната приема пищи																					
88	Кассир торгового зала 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник (должность) Башарин Д.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 01.10.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) Майстренко К.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 01.10.2025 (дата)

Специалиста по охране труда 1 категории (должность) Годына Е.В. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 01.10.2025 (дата)

Ведущий специалист по кадрам (должность) Зайцева Е.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Инженер 1 категории-председатель первичной профсоюзной организации «Сакские тепловые сети» (должность) Гушина И.А. (фамилия, имя, отчество (при наличии)) 01.10.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5914

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Беспалова Е. Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.09.2025

(дата)